



AVVISO

INVITO A PRESENTARE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORNITURA DI N. 5 COLONNINE RICARICA CELLULARI DA INSTALLARSI NELLA ZONA AIR SIDE E LAND SIDE DELL'AEROPORTO DI LAMPEDUSA

Ast Aeroservizi S.p.A. con sede legale in c.da Cala Francese 92031 Lampedusa, invita a presentare manifestazione di interesse per la fornitura di n. 5 colonnine a doppia faccia da installarsi nella zona air side e land side dell'aeroporto di Lampedusa.

Le caratteristiche tecniche della colonnina dovranno essere conformi al layout sotto riportato:

- Colonnina di ricarica a 2 facce Totem bifacciale luminoso realizzato in profilo di alluminio anodizzato argento.
- Telaio portante realizzato in tubolare di acciaio 50*30*3;
- n. 1 piastra di base in acciaio cm 60*40*6 mm di spessore;
- n. 2 spazi grafici cm 35*40 " Devise Charging Point" a lettere traforate su pannello di alluminio composito e retroilluminato con luci a led blu.
- n. 1 cover in metacrilato opalino bianco spessore mm 10 retroilluminato con luce blu;
- n. 2 pianetti in alluminio dimensione cm 35*25 per la posa degli apparati in ricarica
- n. 2 punti di ricarica con sistemi di attacco USB e USB C
- Dimensione totale del Totem cm 40*200*15





La manifestazione di interesse andrà trasmessa entro il giorno 25 del mese di Aprile 2024:

a mezzo posta elettronica certificata, dall'indirizzo PEC <u>astaeroservizispa@legalmail.it</u>.



La Manifestazione di interesse dovrà contenere quanto segue:

- (i) Indicazione di tutti i dati identificativi del soggetto interessato;
- (ii) Copia di visura camerale attestante l'iscrizione al registro delle imprese della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura della Provincia in cui l'operatore economico ha sede, oppure dichiarazione sostitutiva di certificazione attestante l'iscrizione al registro delle Imprese della Camera di Commercio, Industria, Artigianato rd Agricoltura della Provincia in cui l'operatore economico ha sede oppure Dichiarazione sostitutiva di certificazione attestante che non sussiste l'obbligo di iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura (in tal caso allegare alla dichiarazione copia dell'Atto costitutivo dello Statuto);
- (iii) Documentazione contenente una descrizione dell'attività che il soggetto interessato intende svolgere, completa del dettaglio dell'offerta merceologica, dei brand e dei servizi proposti;
- (iv) Progetto architettonico di massima; il soggetto cui verrà subconcessa l'Area dovrà successivamente presentare un progetto esecutivo completo, che dovrà essere approvato da Ast Aeroservizi S.p.A.
- (v) Fatturato generico minimo di € 30.000,00 esclusa IVA maturato complessivamente negli ultimi tre bilanci approvati;
- (vi) Offerta economica compresa la stampa da inserire nella parte riservata allo spazio pubblicitario f.co Lampedusa;

Si precisa che le dichiarazioni sopra indicate devono essere rese ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000. Ast Aeroservizi S.p.A. si riserva la facoltà di invitare i richiedenti a chiarire o completare le dichiarazioni e i documenti presentati.

Si specifica che non saranno accettate manifestazioni di interesse da parte di soggetti in capo ai quali intercorrono, alla data di presentazione della manifestazione di interesse, debiti nei confronti di Ast Aeroservizi S.p.A..

La pubblicazione del presente Avviso e la ricezione delle manifestazioni di interesse non vincolano in alcun modo Ast Aeroservizi S.p.A. e non comportano, per la stessa, alcun obbligo o impegno nei confronti dei soggetti interessati.

Ast Aeroservizi S.p.A. si riserva pertanto di non affidare l'area oggetto del presente Avviso e di non procedere alla stipula del relativo contratto di subconcessione, per qualsivoglia motivo (anche, a titolo esemplificativo e non esaustivo, qualora i corrispettivi siano giudicati da Ast Aeroservizi S.p.A. insoddisfacenti), senza incorrere in responsabilità e/o azioni di richiesta danni nemmeno ai sensi degli artt. 1337 e 1338 del codice civile.

Si precisa, infine, che, a seguito della definizione della selezione avviata con il presente Avviso di Manifestazione d'interesse, il soggetto individuato dovrà intendersi vincolato alla stipula del Contratto di fornitura con Ast Aeroservizi S.p.A.

Lampedusa , 17/04/2024

L' Amministratore Unico